
Projekt

z dnia  16 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/107/2019
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w gminie Gręboszów na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz. 1078, 1680, 2197 i 2248) Rada 
Gminy Gręboszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w gminie Gręboszów na rok szkolny 2019/2020:

1) olej napędowy ON – 5,06 zł za litr;

2) benzyna bezołowiowa Pb 95 – 5,09 zł za litr;

3) benzyna bezołowiowa Pb 98 – 5,26 zł za litr;

4) auto-gaz LPG – 2,09 zł za dm3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów

Marek Mosio

Id: 0790CED9-7328-40F6-9D17-2DF29AC2451E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja Prawa oświatowego która weszła w życie 3 grudnia br. określając sposób realizacji
obowiązku dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych wprowadziła możliwość zwrotu
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów przez rodziców i zobowiązała radę gminy do określenia
średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, z drodze stosownej uchwały. Zwrot ten jest
dokonywany na podstawie umowy zawartej między wójtem a rodzicami. Podstawą do określenia wysokości
cen jednostek paliw jest informacja o średniej cen na stacji paliw jaka znajduje się na terenie gminy
Gręboszów.

Id: 0790CED9-7328-40F6-9D17-2DF29AC2451E. Projekt Strona 1




